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SLU@BEN GLASNIK 

NA OP[TINA NEGOTINO 

Slu`ben glasnik br.11/2016 

07.11.2016 godina 
 
 
Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalnata samouprava 

(,,Sl.vesnik na RM,, br.5/02) i ~len 96 stav 1 to~ka 4 od Statutot na op{tina 
Negotino (,, Sl.glasnik na op{tina Negotino,, br.3/06, 2/11, 9/11, 16/12 и 16/14 ), 
Gradona~alnikot na op{tina Negotino donese  

 
Z   A   K   L   U   ^   O   K 

Za objavuvawe na Одлуката за dodeluvawe na  nagradaта   8_mi Noemvri za 
2016 godina 

 
 

 
 

  Se objavuva Одлуката за dodeluvawe na  nagradaта  8_mi Noemvri за 2016 

година,  {to Sovetot na op{tina Negotino ja usvoi na sednicata odr`ana na den 

04.11.2016 godina. 
 
 Br.09_346/1 
    07.11.2016 
       G RADONA^ALNIK 
       na Op{tina Negotino 
          Van~o Apostolov 
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Vrz osnova na  ~len 79 stav 1 to~ka 50 od Statutot na Op{tina Negotino 

(,,Sl.glasnik na Op{tina Negotino “br.3/06, 2/11, 9/11, 16/12  16/14), ~len 3 i 6 od 
Odlukata za vostanovuvawe na op{tinski nagradi i priznanija (,,Sl.glasnik na 
op{tina Negotino,, br.7/01), Sovetot na  Op{tina Negotino na sednicata 
odr`ana na den 04.11.2016 godina ja donese slednata  
 

                                                       O  D  L  U  K  A 

Za dodeluvawe na  nagrada   8_mi Noemvri za 2016 godina 
                                                                      

 
^len 1 

 
 Se dodeluva  nagrada  8-mi Noemvri na: 
 Trgovsko dru{tvo _PAMELA  DOOEL od Negotino. 

 

^len 2 
 

 Nagradata 8- mi  Noemvri im se dodeluva za ostvareni rezultati vo oblasta 
na stopanstvoto. 

 
^len 3 

       
Ovaa odluka vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi  vo 

“Slu`ben glasnik na Op{tina Negotino”. 
 

Br.08_338/4 
04.11.2016 godina 

                              Sovet na Op{tina Negotino 

                                                                        P r e t s e d a t e l, 
                  Јордан Паунов 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalnata samouprava 

(,,Sl.vesnik na RM,, br.5/02) i ~len 96 stav 1 to~ka 4 od Statutot na op{tina 
Negotino (,, Sl.glasnik na op{tina Negotino,, br.3/06, 2/11, 9/11, 16/12 и 16/14 ), 
Gradona~alnikot na op{tina Negotino donese  

 
 
 

Z   A   K   L   U   ^   O   K 
Za objavuvawe na Одлуката за dodeluvawe na  признанија   8_mi Noemvri za 

2016 godina 
 
 

 
 

  Se objavuva Одлуката за dodeluvawe na  признанија  8_mi Noemvri за 

2016 година,  {to Sovetot na op{tina Negotino ja usvoi na sednicata odr`ana na 

den 04.11.2016 godina. 
 
 Br.09_346/2 
    07.11.2016 

       G RADONA^ALNIK 
       na Op{tina Negotino 
          Van~o Apostolov 
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Vrz osnova na  ~len 79 stav 1 to~ka 50 od Statutot na Op{tina Negotino 

(,,Sl.glasnik na Op{tina Negotino “br.3/06, 2/11, 9/11, 16/12 i 16/14), ~len 4 i 6 od 
Odlukata za vostanovuvawe na op{tinski nagradi i priznanija (,,Sl.glasnik na 
op{tina Negotino,, br.7/01), Sovetot na  Op{tina Negotino na sednicata 
odr`ana na den 04.11.2016 godina ja donese slednata          

                                             

              O  D  L  U  K  A 
Za dodeluvawe na  priznanie  8_mi Noemvri za 2016 godina 

 
^len 1 

 
 Se dodeluva  priznanie  8-mi Noemvri na: 

1.  Marko Kolev od Veles, rakovoditel na Centarot za razvoj na 
Vardarskiot planski region. 

2. Dimitar \or|iev od Negotino, trikraten svetski prvak vo kik-boks. 
3. Planinarsko dru{tvo SPAOK ANTIGONEA-NEG od Negotino. 
4. Kiro Janev likoven pedagog i umetnik od Negotino. 

5. Anastazija Ilka~eva stopanstvenik od Negotino.  
6. Miki Markov humanist od Negotino. 

 
^len 2 

 Priznanijata im se dodeluvaat za ostvareni rezultati vo oblasta na 
lokalniot ekonomski razvoj, sportot, obrazovanieto i kulturata, stopanstvoto i 
humanitarnata dejnost  pome|u dva praznika ,,8 mi Noemvri,, i nivniot pridones 
vo razvojot, unapreduvaweto i afirmacijata na op{tina Negotino. 
 

^len 3 
      Ovaa odluka vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a }e se objavi  vo 
“Slu`ben glasnik na Op{tina Negotino”. 
 
Br.08_338/3 
04.11.2016 godina 
                                                                       

         Sovet na Op{tina Negotino 
                                                                        P r e t s e d a t e l, 
          Jordan Paunov 
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalnata samouprava 
(,,Sl.vesnik na RM,, br.5/02) i ~len 96 stav 1 to~ka 4 od Statutot na op{tina 
Negotino (,, Sl.glasnik na op{tina Negotino,, br.3/06, 2/11, 9/11, 16/12 и 16/14 ), 
Gradona~alnikot na op{tina Negotino donese  

 
Z   A   K   L   U   ^   O   K 

Za objavuvawe na Програмата за изменување на Програмата за комунални 

дејности и уредување на градежното земјиште на просторот на општина неготино за 

2016 година 
 

  Se objavuva Програмата за изменување на Програмата за комунални 

дејности и уредување на градежното земјиште на просторот на општина неготино за 2016 

година ,  {to Sovetot na op{tina Negotino ja usvoi na sednicata odr`ana na den 
04.11.2016 godina. 
 

 Br.09_346/3 
    07.11.2016 
       G RADONA^ALNIK 
       na Op{tina Negotino 
          Van~o Apostolov 

 

    

 
 
 
Vrz osnova na член 84 став 1  од Законот за градежно земјиште (Сл. Весник на РМ 

бр. 17/2011, 53/2011, 144/2012 и 25/2013),  член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална 

самоуправа („Сл. Весник на РМ“  бр. 5/2002) и член 79 став 1 точка 26 од Статутот на 

општина Неготино (Сл. Гласник на општина Неготино бр. 3/2006, 2/2011, 9/2011, 16/2012 

и 16/2014), Sovetot na op{tina Negotino  na sednicata odr`ana  na den 04.11.2016 
godina ja donese slednata                                                                              

 

П Р О Г Р А М А 
За изменување  на Програмата за комунални дејности и уредување на градежно 

земјиште на просторот на општина Неготино 
 за 2016 година 

 
Член 1 

 
Во Програмата за комунални дејности и уредување на градежно земјиште на просторот 

на општина Неготино за 2016 година  се вршат следните  измени: 
 

 Во точка 1 ВОВЕДНИ ОДРЕДБИ во точка 2 СРЕДСТВА ЗА ОСТВАРУВАЊЕ НА 

ПРОГРАМАТА под 2.1 износот од 180.714.000,00 денари се заменува со износ од 148.214.000,00 

денари и во табелата ПРИХОДИ во точката 11 Средства од буџет износот од 89.214.000,00 денари се 

заменува со износ од 56.714.000,00 денари 
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 Во табелата РАСХОДИ во потпрограмата ФА Уредување на градежно земјиште (капитални 

трошоци) износот од 8.000.000,00 денари се заменува со износ од 3.000.000,00 денари.  

 Во оваа табела вкупниот износ од 11.500.000,00 денари се заменува со износ од 6.500.000,00 

денари. 

 Во точка 2 СРЕДСТВА ЗА ОСТВАРУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА во  табелата РАСХОДИ во 

програмата Ј-КОМУНАЛНА ДЕЈНОСТ во потпрограмата ЈО - Одржување на урбана опрема 

износот од 1.000.000,00 денари се заменува со износ од 500.000,00 денари. 

 - во потпрограмата Ј1 - Снабдување со вода за пиење износот од 2.500.000,00 денари се 

заменува со износ од 1.500.000,00 денари. 

 - во потпрограмата Ј2 - Одведување и прочистување на отпадни води износот од 

1.500.000,00 денари се заменува со износ од 500.000,00 денари. 

- во потпрограмата ЈА - Изградба на јавно осветлување износот од 6.000.000,00 денари се заменува 

со износ од 4.000.000,00 денари 

 - во потпрограмата ЈД - Изградба и реконструкција на локални патишта износот од 

32.000.000,00 денари се заменува со износ од 22.000.000,00 денари 

 - во потпрограмата ЈЕ - Изградба и простор за паркирање износот од 2.600.000,00 денари се 

заменува со износ од 1.600.000,00 денари 

-  во потпрограмата ЈГ-Изградба на системи за водоснабдување износот од 29.000.000,00 

денари се заменува со износ од 21.000.000,00 денари 

- во потпрограмата ЈИ- Изградба на системи за одведување и пречистување на отпадни води 

износот од 7.000.000,00 денари се заменува со износ од 5.000.000,00 денари 

- во потпрограмата ЈЛ-Други комунални услуги(капитални трошоци) износот од 8.000.000,00 

денари се заменува со износ од 6.000.000,00 денари.  

 Во оваа табела вкупниот износ од 121.500.000,00 денари се заменува со износ од 

94.000.000,00 денари. 

 

Член 2 
 

Ovaa programa vleguva vo sila so denot na donesuvaweto, a ќе се објави vo „Slu`ben glasnik 

na Op{tina Negotino“. 
 

Br.08_338/5 
04.11.2016 godina 

 
               

                                                                     Sovet na op{tina Negotino 
                                                                                Pretsedatel 
                                                                               Јордан Паунов                                   
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Vrz osnova na ~len 50 stav 1 to~ka 3 od Zakonot za lokalnata samouprava 

(,,Sl.vesnik na RM,, br.5/02) i ~len 96 stav 1 to~ka 4 od Statutot na op{tina 
Negotino (,, Sl.glasnik na op{tina Negotino,, br.3/06, 2/11, 9/11, 16/12 и 16/14 ), 
Gradona~alnikot na op{tina Negotino donese  

 
 
 

Z   A   K   L   U   ^   O   K 
Za objavuvawe na Заклучот за усвојување на Одлуката за изменување и 

дополнување на Буџетот на општина Неготино за 2016 година (ребаланс) 
 
 

 
 

  Se objavuva Заклучот за усвојување на Одлуката за изменување и 

дополнување на Буџетот на општина Неготино за 2016 година (ребаланс) ,  {to Sovetot 
na op{tina Negotino ja usvoi na sednicata odr`ana na den 04.11.2016 godina. 
 

 Br.09_346/4 
    07.11.2016 
       G RADONA^ALNIK 
       na Op{tina Negotino 
          Van~o Apostolov 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

S O D R @ I N A 

na Slu`ben glasnik br. 11/2016 
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1. Заклучок за објавување на  Одлуката за dodeluvawe na  nagradaта  8_mi 

Noemvri за 2016 година        Стр.1 

 

2. Одлука за dodeluvawe na  nagradaта  8_mi Noemvri за 2016 година  
            Стр.2 

3. Заклучок за објавување на  Одлуката за dodeluvawe na  признание 8_mi 

Noemvri за 2016 година        Стр.3 

 

4. Одлука за dodeluvawe na  признание  8_mi Noemvri за 2016 година  
            Стр.4 

5. Заклучок за објавување на  Програмата за изменување на Програмата за комунални 

дејности и уредување на градежното земјиште на просторот на општина неготино за 

2016 година          Стр.5 

 

6. Програма за изменување на Програмата за комунални дејности и уредување на 

градежното земјиште на просторот на општина неготино за 2016 година  

            Стр.5-6 

 

7. Заклучок за објавување на  Заклучот за усвојување на Одлуката за изменување и 

дополнување на Буџетот на општина Неготино за 2016 година (ребаланс). Стр.7 

 

8. Заклучот за усвојување на Одлуката за изменување и дополнување на Буџетот на 

општина Неготино за 2016 година (ребаланс).      Стр.8 

 
 


